1

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
	20.02.2019

	№
	09

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в схему территориального планирования Вятскополянского района Кировской области, утвержденную решением Вятскополянской районной Думы от 26.10.2011 № 55 (с внесенными изменениями от 24.04.2016 № 17)
Руководствуясь ст. 20 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 10.1. Закона Кировской области от 09.09.2006 № 44-ЗО № 44-ЗО «О градостроительной деятельности в Кировской области», Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в материалы по обоснованию схемы территориального планирования Вятскополянского района (далее - Схема), утвержденной решением Вятскополянской районной Думы от 26.10.2011 № 55, следующие изменения:
1.1. В таблице 4.12.1 подпункта 4.12 пункта 4 раздела  III «Обоснование предложений по территориальному планированию, этапы их реализации» пункт 3 изложить в следующей редакции:
	3.
	правый берег р. Вятки

S~212850 кв.м.
	Территория Слудского сельского поселения в районе д. Нижние Изиверки
	Берег пологий песчаный местами илистый и травянистый. Береговая полоса
	Размещение рекреационной зоны возможно.

1.2. Карты «Схема современного использования территории М 1:50000» и «Схема ограничений использования территории М 1:50000» утвердить в новой редакции.
2. Внести в материалы к утверждению Схемы следующее изменение:
2.1. Карту «Функциональное зонирование территории. Точки роста М 1:100000» утвердить в новой редакции.
3. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.
Председатель районной Думы                                                          З.Ш. Донских